
普信国际工程咨询有限公司关于2024年无锡市公司全市系统终端标识牌采购项目中标
结果公示

（招标编号：JSOWX02024544）

一、中标人信息：

2024年无锡市公司全市系统终端标识牌采购项目:

中标人：温州市华联印业有限公司 中标价：11.16万元

二、其他：

1、项目名称及编号

项目名称：2024年无锡市公司全市系统终端标识牌采购项目

项目编号：JSOWX02024544

2、中标人信息

中标人：温州市华联印业有限公司

中标价：卷烟信用等级标识牌采购92000元；双屏机外包围19600元

3、公示开始时间：2024年12月23日，公示结束时间：2024年12月26日。

4、提出异议的渠道和方式：于公示期内接受社会各界监督，如有异议或其他意见，可

以信函、面谈或电话的方式向招标人或招标代理机构反映。反映问题要坚持实事求是的原

则，具体真实，以便于调查核实和处理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司无锡市公司监督部门。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司无锡市公司

地  址： 无锡市运河东路588号

联  系  人： 周工

电  话： 0510-85726629

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 普信国际工程咨询有限公司

地  址： 无锡市蠡湖大道2018号2号楼2楼213室

联  系  人： 施晓旻(项目负责人)、 曾舒

电  话： 0510-81807683

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-23T08:48:55+0800
	第1页(343.4026,42.93265)
	已检查


		2024-12-23T08:48:56+0800
	第1页(474,300)
	已检查




